18 Koçi Bey, 2008, s.45-50; Mehmed Raşid, 1865, c.4, s.47-51.
19 Baltacı, 1976, s.58-59. Evsen, 55 Mülâzemet defterinden 35 tanesinin 18.yüzyıla ait

olduğunu ifade etmektedir. Evsen, 2009, s.43.
20 İnalcık, 2015, s.134; Baltacı, 1976, s.60-61; Evsen, 2009, s.39-40.
21 Bu defterlerden ilki 1581 (989) yılına, sonuncusu 1819 (1234) yılına aittir. Erünsal, 1980,

s.19-31.
22 Yetim, 2009, s.v. Evsen, son defterin tarihini 1808-1810 aralığı olarak vermiştir. Aradaki fark,

hicri takvimin miladi takvime dönüştürülmesinden kaynaklanmış olmalıdır. Evsen, 2009,
s.40. Son kayıtlar Rebiülahir ayına ait olduğundan 1809 yılı doğru tespittir.